
 

  BRAIDER CZ DZIDEK GROUP s.r.o. 

MONTÁŽNÍ NÁVOD 

VOLNĚ STOJÍCÍ VANY 

PŘED MONTÁŽÍ 

JE NUTNÉ PŘEČÍST SI 

TENTO NÁVOD 

Pozor! Vana je dodávána s namontovaným rámem. Integrovaný plášť volně stojící vany 

není nosným prvkem výrobku. Nepoužití vyrovnávacích nožiček rámu nebo jejich 

nesprávné umístění vzhledem k pouzdru může vést k poškození vany. 



 



Z Á R U K A 

Datum prodeje   

Výrobní model 

 

Číslo šarže/datum výroby 
 

Údaje kupujícího: jméno, příjmení, adresa 

  

 

Podpis/razítko obchodu   

Podpis zákazníka  



ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

Každá vana je chráněna ochrannou fólií a kartonem na ochranu před poškozením. Vnější povrchy výrobku by měl kupující 

zkontrolovat v místě převzetí zásilky, nejlépe před kurýrem. Po zhodnocení výrobku z hlediska kvality by měla být vana opět 

chráněna proti mechanickému poškození, ke kterému může dojít při přepravě nebo montáži. 

• Na reklamace viditelných výrobních vad nebude po montáži vany brán zřetel. 

• Záruční doba je u soukromého nákupu 2 roky, u firmy s vystavenou fakturou 1 rok na tvar a barevnou stálost povrchu vany a na 

ostatní prvky. Rozsah záruční ochrany se vztahuje na území České republiky. 

• Záruční doba začíná běžet zakoupením výrobku. Záruční list bez vyplněného datumu prodeje, přesného názvu produktu, údajů 

kupujícího, razítka a podpisu prodávajícího, podpisu zákazníka a přiloženého daňového dokladu (faktura) je neplatný. 

• Tato záruka se nevztahuje na zakoupené produkty, které byly poškozeny v důsledku: 

- zničení nebo mechanického poškození výrobku; vady vzniklé v důsledku montáže v rozporu s návodem přiloženým k 

výrobku; 

-nesprávná, nedbalá obsluha v rozporu se zamýšleným použitím a provozními doporučeními výrobce; 

- vliv vysokých teplot; kontakt s organickými rozpouštědly; abrazivní a žíravé látky; 

- usazování vodního kamene; zásahy zákazníka do produktu; - přirozená spotřeba produktu. 

• Výrobce rovněž neručí za škody způsobené vysrážením usazenin z použité vody a nesprávnou péčí o výrobky, např. používáním 

nevhodných chemikálií k čištění (obsahujících aceton, abrazivní nebo žíravé látky). 

•Volně stojící vany Braider jsou vyrobeny ze dvou akrylátových desek spojených dohromady. Místo spojování může být mírně 

viditelné, což vyplývá z výrobního procesu a nepodléhá žádným reklamacím. 

POZOR ! 

Výrobce neručí za škody vzniklé v důsledku instalace vany v rozporu s návodem Braider a především způsobené 

instalací, která brání snadné a bezkolizní demontáži výrobku. Výrobce nenese náklady na demontáž nebo poškození 

prvků, které brání přístupu k výrobku (např. glazura) ani náklady na uvedení těchto prvků do původního stavu po 

záruční opravě. 

• Záruka poskytovaná na prodávané zboží nevylučuje, neomezuje ani nepozastavuje práva kupujícího vyplývající z nesouladu zboží 

se smlouvou. V případě oprávněné reklamace se výrobce zavazuje v co nejkratší době provést opravu nebo vyměnit zboží za 

bezvadné, pokud je oprava nemožná nebo vyžaduje nadměrné náklady. O způsobu odstranění vady výrobku rozhoduje výhradně 

výrobce. Výrobek předložený k reklamaci by měl splňovat základní hygienické požadavky. Reklamace bude posouzena nejpozději 

do 14 dnů ode dne uplatnění reklamace. Tato lhůta platí od okamžiku odeslání kompletní sady potřebných dokumentů. V případě 

zvláštní potřeby může výrobce požadovat doplnění dokumentace o fotografie. Neoprávněná reklamace výrobku opravňuje výrobce 

požadovat náhradu nákladů, které mu v této souvislosti vznikly. 

Provozní doporučení 

Maximální přípustná teplota vody je 60°C. Povrchy vany se snadno čistí. Výrobek by měl být pravidelně čištěn jemnými 

čistícími prostředky a měkkými hadříky. Vyhněte se výrobkům, které obsahují abrazivní částice, organická rozpouštědla 

a korozivní látky, které mohou poškodit povrch vany. Při výběru instalace vany je důležité vzít v úvahu skutečnost, že se 

jedná o tepelně tvarovaný výrobek, což znamená, že vana by neměla být skladovaná, připravovaná nebo instalovaná 

v blízkosti silného zdroje tepla. Pro každodenní péči a čištění akrylátového povrchu vany je nejlepší použít měkký hadřík 

nebo houbu namočenou v tekutém čistícím prostředku. 


